Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Municipio de Marialva)
Em: Marialva - PR - Brasil (2022-08-15 13:51:13)

PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parand - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N° do Empenho: 4849 /2022 Ordinario Data: 20/06/2022 Pagina 1/1
Credor: 108237 WILSON SAMARONE SIMAO

Enderego: : - CEP. - -

C.P.F.: 782.908.136-00 R.G.:

Orgio: 09. SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA Tipo de Licitagéo:
Unidade: 09.001. SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL Dispensavel
Prog. Trabalho: 08.244.0003.2.074. SERVICOS GERAIS DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO N° Licitagdo /
Elemento Desp.: 3.3.9.0.48.00.00. OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICAS
Reduzido: 271 N° NAD..... serenennet 4890
F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDIN4RIOS (LIVRES) - EXERCiCIO CORRENT 1000 N° Convénio:/
; ] ) nvénio:
Desdobramento: 01 10 AUXILIOS A PESSOAS FISICAS - NAO VINCULADAS A PROJETOf
Dotacéo Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
210.000,00 121.761,12 197,09 121.564,03
HISTORICO: AUXILIO FINANCEIRO FAVORAVEL A CONCESSAO DO BENEFICIO CONFORME LEGISLAGAO VIGENTE.
ITEM QTD UN ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO VLR. TOTAL
I 1,00 SER AUXILIO FINANCEIRO 197,09 197,09
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Local de Entrega Total Retengdes: 0,00 | Total Liq. Empenho: 197,09
Empenhado por: Autorizo a Despesa Acima Discriminada
Marialva, de de
BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO
Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta VICTOR CELSO MARTINI
nota de empenho. Prefeito Municipal

Marialva, de de

DIORGINY GONCALVES DE FARIA
Contador CRC/PR N° 078120/0-6

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
Sec. Mun. Finangas CRC-PR 067844/0-8

RECIBO

Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a

Banco importincia especificada acima em moeda corrente do pais.
Marialva, de de
N°da Conta
\9 o (\ . o
N° do Cheque ()12 Yo ome oo QAo mig A ron

Credor:' WILSON SAMARONE SIMAC
CP.F..  782.908.136-00




SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

MARIALVA-PARANA

FONE:3232-1072 / 3232-2580

SOLICITACAO DE AUXILIO
VALOR: 197,09

AUXILIO SOLICITADO: PASSAGEM TELEFONE:
NOME: WILSON SAMARONE SIMAO IDADE: 51
CPF: 782.908.136-00 RG: 22.347.694 MG
CONJUGE:
ENDERECO:

DADOS FAMILIARES
FILHOS: X IDADES: |X
NA FAMILIA, QUEM TRABALHA:  [X
REGISTRADO EM CARTEIRA: X
RENDA FAMILIAR: RS$: X
OUTRA RENDA: X BOLSA FAMILIA: X

DESPESAS
ALUGUEL: X FINANCIAMENTO: X
ENERGIA: [X GAS: X
AGUA: X MEDICAMENTOS: X
TELEFONE: |X ALIMENTACAO: X
PARECER DA ASSISTENTE SOCIAL
FAVORAVEL A CONCESSAO DO BENEFICIO CONFORME LEGISLACAO VIGENTE
MARIALVA 23 DE JUNHO DE 2022
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SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL




Secretaria Municipal de Assisténcia Social ¢ @

Centro de Referéncia Especializado de Assisténcia Social- i o&f Lt
CREAS a4
Rua: Cypriano Parpinelli —1117 — Centro — Marialva-PR i
e-mail; creas@marialva.pr.gov.br. Tel.: 3232 9415/ 991779813 SEEETAURTERAE
MARIALVA
Marialva de 23 de junho de 2022.
DECLARACA

Declaramos para os devidos fins que Wilson Samarone Siméo, portador do CPF 782.908.136-
00 inscrito com o RG: MG-22.347.694 encaminho para concessio de beneficio eventual Auxilio Passagem
no valor de R$ 197,09,destino Uberlandia-MG, e mais, 1 vale transporte de Mandaguari-PR que para na

frente da rodovidria de Maringé-PR, no valor de R$ 5,10 no momento atende aos critérios exigidos.

Por ser expressdo da verdade, firmo a presente declaragio que segue assinada pela requerente e pela

assistente social do Centro de Referéncia de Assisténcia Social — CREAS de Marialva, nesta cidade.

O requerente se enquadra nos critérios previsto na Lei 2.302/19, pois trata de pessoa em situagdo de
vulnerabilidade, conforme avaliagdo social.

Atenciosamente,

Sendo o que tinhamos para 0 momento, nos colocamos 2 disposigfo para maiores esclarecimentos.

Aparecida Mari i
A.S 1219} - GaEan
11

ASSISTEMTE socia:

Aparecida Maria da Silva
A.S 12191-CRESS
11° Regido-PR
Assistente Social
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Assinatura do Usuario



Secretaria Municipal de Assisténcia Social

S, Centro de Referéncia Especializado de Assisténcia Social-
ﬁﬁg CREAS
A Rua: Cypriano Parpinelli — 1117 — Centro — Marialva-PR

e-mail: creas@marialva.pr.gov.br. Tel.: 3232 9415/ 991779813

MARIALVA

Marialva de 23 de junho de 2022.

DECLARACAQ

Declaramos para os devidos fins que Wilson Samarone Siméo, portador do CPF 782.908.136-
00 inscrito com 0 RG: MG-22.347.694 encaminho para concessdo de beneficio eventual Auxilio Passagem
no valor de R$ 197,09,destino Uberlandia-MG, e mais, 1 vale transporte de Mandaguari-PR que para na

frente da rodovidria de Maringa-PR, no valor de R$ 5,10 no momento atende aos critérios exigidos.

Por ser expressdo da verdade, firmo a presente declaragéo que segue assinada pela requerente e pela

assistente social do Centro de Referéncia de Assisténcia Social - CREAS de Marialva, nesta cidade.

O requerente se enquadra nos critérios previsto na Lei 2.302/19, pois trata de pessoa em situagdo de
vulnerabilidade, conforme avaliagdo social.

Atenciosamente,

Sendo o que tinhamos para 0 momento, nos colocamos a disposi¢@o para maiores esclarecimentos.

Aparecida Waria da Sjiva
A.S 121 ]
11°RE “PR
#SSISTENTE SOCIAL

Aparecida Maria da Silva
A.S 12191-CRESS
11° Regido-PR
Assistente Social
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MM
BILHETE DE EMBARQUE

@QRCodeBilheteEmbarque>

Empresa: 22 - 23/06/2022 08:37

Origem. MARINGA - PR / Destino: UBERLANDIA - MG
Bilhete: 90840

Data/Hora Embarque: 23/06/2022 14:45

Numero: 117575110601984 / Tarifa: TRMAR-FE

Data: 23/06/2022 | Poltrona: 27,
Sewing ;
Tipo Viagem: Horario Ordinario
Prefixo: 08052160

Linha: CASCAVEL X BRASILIA

I

Tarifa 188,01
Pedagio 2,25
Taxa de Embarque 6,83
Seguro 0,00
Qutros 0,00
Valor Total R$ 197,08
Desconto R$ o 0,00
Valor a Pagar R$ 197,09
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$
DINHEIRO 197,08
Troco i 0.00
PASSAGEIRO: WILSON SAMARONE SIMAO
DOCRG: 22347694
Consulte pela Chave de Acesso em
http:/fwww.sp ed.fazenda.pr.gov.brimodul /contsudolbpe.php?
4122 0688 3279 6000 0101 6300 2000 0638 6718 6875 8152
Bpe n° 63867 - Série 002 23/06/2022 08:37:24

Protocolo de autorizagio: 141220007453714
Tipo BPe: Normal
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N° Bilhete: 90840
Localizador: 010026701200
ICMS:R$ 22,56 (12,00%) OUTROS TRIB:R$ 10,70 (5,69%)
{Lel Federal 12.741/2012)
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